ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG KIM TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 683/UBND-NC
V/v tham gia góp ý vào các dự án Luật

thông qua tại kỳ họp thứ 10

      Kim Trà, ngày 10 tháng 9 năm 2025

                   Kính gửi: Đoàn Đại biểu Quốc Hội thành phố Huế

Thực hiện Công văn số 65/ĐĐBQH-VP ngày 05/9/2025 của Đoàn Đại
biểu Quốc Hội thành phố Huế về việc tham gia góp ý vào các dự án Luật thông
qua tại kỳ họp thứ 10. Qua nghiên cứu nội dung của dự án Luật chuyển giao
người đang chấp hành án phạt tù; Luật Tương trợ Tư pháp Dân sự; Luật Tương
trợ Tư pháp Hình sự; Luật Dẫn độ, UBND phường Kim Trà thống nhất với nội
dung các dự án Luật nêu trên và không có ý kiến tham gia gì thêm.

Vậy, UBND phường Kim Trà kính báo cáo Đoàn Đại biểu Quốc Hội thành
phố Huế để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT HĐND phường;
- CT, PCT UBND phường;
- CVP, PCVP HĐND&UBND phường;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Văn Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T11:20:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Trần Viết Xuân<tvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T13:02:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Mai Văn Xuân<mvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T08:54:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!